АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 #  2024 года № 3
г. Богучар

Об утверждении перечня земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной
собственности, подлежащих бесплатному предоставлению
в собственность лицам, включенным в реестр участников
специальной военной операции и членов семей погибших
(умерших) участников специальной военной операции
на территории Богучарского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 1, пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-03 «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением

Правительства Воронежской области от 30.01.2024 N 59

"О порядке формирования и ведения перечня земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности,

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам,

включенным в реестр участников специальной военной операции и членов

семей погибших (умерших) участников специальной военной операции,

имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности",

приказом министерства имущественных и земельных отношений Воронежской

области от 13.03.2024 № 620з «Об утверждении формы перечня земельных

участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность

участникам специальной военной операции и членам семей погибших

(умерших) участников специальной военной операции», администрация

Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному

предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников

специальной военной операции и членов семей погибших (умерших)

участников специальной военной операции на территории Богучарского

муниципального района Воронежской области, на III квартал 2024 года

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Кожанова А.Ю.

Г лава Богучарского
муниципального района В.В. Кузнецов

Приложение к постановлению
администрации Богучарского

муниципального района
Воронежской области

от « ^ / »  . 2024г. № .

Перечень земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной
операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной

военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи
13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-03 «О регулировании

земельных отношений на территории Воронежской области» имеющих право на
бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с
Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-03 «О регулировании

земельных отношений на территории Воронежской области»

№
п/п

Местоположение
земельного участка (адрес)

Кадастровый номер Площадь, м

Индивидуальное жилищное строительство
1. с.Дьяченково,

ул.Дружбы, 3
36:03:0200005:114 1500

2. с. Вервековка,
ул. Нагорная, 45

36:03:3300002:156 1500